
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940  oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-
Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 45 778,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 70 778,00 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 10 684,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 40 316,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o łączną kwotę 40 316,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o łączną kwotę 40 316,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 51 000,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 51 000,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa 
się o kwotę 20 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
56 462,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4752



1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 78 460 904,71 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 59 779 274,41 zł 

2) dochody majątkowe: 18 681 630,30 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  86 983 641,99 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 506 400,29 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 347 900,22 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  27 335 921,23  zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18 011 978,99 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 137 409,30 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 232 072,06 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 477 241,70 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 477 241,70 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 730 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 335 237,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 522 737,28 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 354 217,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  3 971 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 426 692,00 zł. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku z późn.zm.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 591 225,00 -70 778,00 0,00 520 447,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 199 103,00 -70 778,00 0,00 128 325,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

194 173,00 -70 778,00 0,00 123 395,00 

bieżące razem: 59 850 052,41 -70 778,00 0,00 59 779 274,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

153 011,70 0,00 0,00 153 011,70 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 18 656 630,30 0,00 25 000,00 18 681 630,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4752



Ogółem: 78 506 682,71 -70 778,00 25 000,00 78 460 904,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 314,42 0,00 0,00 3 441 314,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 719 386,85 40 588,01 40 588,01 0,00 40 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 798,84 7 678 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 7 719 848,85 41 050,01 41 050,01 0,00 41 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 798,84 7 678 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 063 945,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 945,27 5 063 

945,27 3 038 
943,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 5 064 407,27 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 945,27 5 063 

945,27 3 038 
943,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 403 

598,15 2 457 
476,87 2 457 

476,87 10 000,00 2 447 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946 121,28 9 946 

121,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -70 778,00 -70 

778,00 -70 778,00 0,00 -70 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 67 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 399 

820,15 2 423 
698,87 2 423 

698,87 10 000,00 2 413 
698,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 976 121,28 9 976 

121,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 651 

466,50 1 702 
422,61 1 702 

422,61 0,00 1 702 
422,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 949 043,89 8 949 

043,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -70 778,00 -70 

778,00 -70 778,00 0,00 -70 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 67 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 10 647 

688,50 1 668 
644,61 1 668 

644,61 0,00 1 668 
644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979 043,89 8 979 

043,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 742 648,69 7 775 

538,30 7 403 
385,90 5 503 

460,42 1 899 
925,48 11 500,00 257 900,00 102 

752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 8 742 648,69 7 775 

538,30 7 403 
385,90 5 503 

460,42 1 899 
925,48 11 500,00 257 900,00 102 

752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4752



przed 
zmianą 6 006 650,12 5 791 

336,30 5 772 
336,30 4 551 

770,12 1 220 
566,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 6 006 650,12 5 791 

336,30 5 772 
336,30 4 551 

770,12 1 220 
566,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 574 495,92 185 

995,92 185 995,92 0,00 185 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 554 495,92 185 

995,92 185 995,92 0,00 185 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 574 495,92 185 

995,92 185 995,92 0,00 185 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 554 495,92 185 

995,92 185 995,92 0,00 185 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 525 

041,04 28 098 
041,04 22 644 

343,80 18 864 
427,80 3 779 

916,00 4 766 
599,30 415 691,00 271 

406,94 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 28 545 

041,04 28 098 
041,04 22 644 

343,80 18 864 
427,80 3 779 

916,00 4 766 
599,30 415 691,00 271 

406,94 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 903 661,28 2 903 

661,28 2 673 
611,28 2 237 

699,70 435 911,58 178 
000,00 32 952,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 2 923 661,28 2 903 

661,28 2 673 
611,28 2 237 

699,70 435 911,58 178 
000,00 32 952,00 19 098,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 185 913,04 6 048 

343,61 6 018 
343,61 233 515,99 5 784 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 137 569,43 2 137 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -67 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 179 913,04 6 041 

343,61 6 011 
343,61 233 515,99 5 777 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 138 569,43 2 138 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 936 405,43 88 836,00 88 836,00 0,00 88 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 569,43 1 847 

569,43 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -67 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po 
zmianach 1 905 405,43 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 569,43 1 823 

569,43 68 880,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 325 115,92 235 

115,92 235 115,92 2 000,00 233 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 350 115,92 235 

115,92 235 115,92 2 000,00 233 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
2   Kultura fizyczna przed 

zmianą 3 258 298,16 411 
570,00 341 570,00 20 370,00 321 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 728,16 2 846 

728,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4752



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 

po 
zmianach 3 278 298,16 411 

570,00 341 570,00 20 370,00 321 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 728,16 2 866 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 971 298,16 229 

570,00 229 570,00 14 370,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741 728,16 2 741 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 2 991 298,16 229 

570,00 229 570,00 14 370,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 728,16 2 761 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 86 972 

957,99 59 546 
716,29 45 388 

216,22 27 335 
921,23 18 052 

294,99 7 137 
409,30 5 232 

072,06 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 426 
241,70 27 426 

241,70 4 710 
355,76 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -280 778,00 -77 

778,00 -77 778,00 0,00 -77 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 000,00 -203 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 291 462,00 37 462,00 37 462,00 0,00 37 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 86 983 

641,99 59 506 
400,29 45 347 

900,22 27 335 
921,23 18 011 

978,99 7 137 
409,30 5 232 

072,06 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 477 
241,70 27 477 

241,70 4 730 
355,76 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4752



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 946 121,28 30 000,00 9 976 121,28 

60016  Drogi publiczne gminne 8 949 043,89 30 000,00 8 979 043,89 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 040,00 30 000,00 814 040,00  

  
Modernizacja drogi publicznej droga Śmigowskie II nr 293571K w km 
0+475 - km 0+500 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 967 110,39 0,00 967 110,39 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 313,82 0,00 215 313,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 250,00 0,00 201 250,00 
Modernizacja pomieszczeń Urzędu 0,00 123 000,00 123 000,00  

  Modernizacja pomieszczeń Urzędu-sanitariaty, parter 123 000,00 - 123 
000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 388 500,00 - 20 000,00 368 500,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 388 500,00 - 20 000,00 368 500,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 388 500,00 - 20 000,00 368 500,00  

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 388 500,00 - 20 000,00 368 500,00 
801   Oświata i wychowanie 427 000,00 20 000,00 447 000,00 

80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 20 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 Poprawa jakości wychowania przedszkolnego na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój FEM 2021-2027 Działanie 5.5 ZIT - Wspracie 
infrastruktury ośrodków wychowania przedszkolnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 137 569,43 1 000,00 2 138 569,43 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 847 569,43 - 24 000,00 1 823 569,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4752



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 327,00 - 60 000,00 443 327,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania "Budowa 
kanalizacji deszczowej na osiedlu Śmigowskie wzdłuż drogi nr ewid dz.921 
w Piwnicznej-Zdroju 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

777 834,00 36 000,00 813 834,00 

  
Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. Budowa odcinka 
sieci wodociągowej w m. Piwniczna-Zdrój  490 000,00 36 000,00 526 000,00 

90095  Pozostała działalność 90 000,00 25 000,00 115 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  Zaopatrzenie mieszkańców terenów wiejskich w zbiorniki na deszczówkę 0,00 25 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 846 728,16 20 000,00 2 866 728,16 

92601  Obiekty sportowe 2 741 728,16 20 000,00 2 761 728,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 200,00 20 000,00 965 200,00  

  Zakup i montaż kompensatora mocy biernej na basenach na Radwanowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 27 426 241,70 51 000,00 27 477 
241,70 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

914 886,43 0,00 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

439 330,88 0,00 439 330,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 370 230,00 56 462,00 2 426 692,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 784 327,97 0,00 4 784 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 9 278 775,28 56 462,00 9 335 237,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4752



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdzi

ał 
Paragr

af Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 501 231,04 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 501 231,04 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 813 834,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4752



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,00 0,00 1 857 095,00 4 590 431,04 0,00 760 353,22 
zmiana 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 25 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 102 000,00 0,00 1 893 095,00 4 590 431,04 0,00 785 353,22 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4752



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

„Załącznik Nr 17 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku” 

 
 

PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW - 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            559 397,76 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  357 951,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

- dotacja 
163 171,00 
163 171,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- dotacja 

69 780,00 
69 780,00 

  01095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

125 000,00 
125 000,00 

2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz i 
wodę 

667 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

667 000,00 
667 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 1 246 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

- wpływy z usług 
1 200 000,00 
1 200 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
- wpływy z usług 

46 000,00 
46 000,00 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
268 000,00 
268 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
- wpływy z usług 

70 000,00 
70 000,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 805 702,24 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja 

2 973 834,00 
2 160 000,00 

813 834,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

- wpływy z usług 
3 396 000,00 
3 396 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
- wpływy z usług 

1 036 000,00 
1 036 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

674 000,00 
674 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00 

  90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

725 868,24 
725 868,24 

6. 926  Kultura fizyczna 1 735 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

- wpływy z usług 
1 735 000,00 
1 735 000,00 

                                                                              Ogółem przychody:                          13 149 653,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4752



Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 13 709 051,00 
KOSZTY 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 333 751,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a)wydatki majątkowe 
163 171,00 
163 171,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
  a)   wydatki majątkowe 

69 780,00 
69 780,00 

  01095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

100 800,00 
100 800,00 

0,00 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
329 500,00 

  40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

329 500,00 
299 500,00 
30 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 642 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

627 000,00 
577 000,00 
50 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

15 900,00 
15 900,00 

0,00 
4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 176 200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

27 200,00 
27 200,00 

0,00 
5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 740 404,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

1 851 834,00 
1 008 000,00 

843 834,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 396 000,00 
3 096 000,00 

300 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

209 000,00 
209 000,00 

0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

206 300,00 
166 300,00 
40 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 839 770,00 
4 839 770,00 

0,00 
  90095 Pozostała działalność 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

237 500,00 
217 500,00 
20 000,00 

6. 926  Kultura fizyczna 513 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

513 000,00 
483 000,00 
30 000,00 

                                                                Koszty ogółem:                  12 735 755,00 
Środki obrotowe na koniec roku 973 296,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 13 709 051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4752



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4752


	UCHWAŁA NR XXVI/240/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 5 - „Załącznik Nr 17 doUchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 roku”PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW -SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju

		2025-08-04T13:40:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




